UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NV
V/v bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp từ

hạng III lên hạng II đối với giáo viên

mầm non, tiểu học sau khi trúng tuyển

kỳ thi thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức giáo viên năm 2020

Tuần Giáo, ngày       tháng  12  năm 2020

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về

việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng

ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số

loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 12/2012/TT-BNV ngày 18/12/2012 của Bộ Nội vụ quy

định về chức danh nghề nghiệp và thay đổi chức danh nghề nghiệp đối với viên chức;

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ về

việc sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng

ngạch ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực

hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước

đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 20/2017/TT-BGDĐT ngày 18/8/2017 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy định tiêu chuẩn, điều kiện, nội dung, hình thức thi

thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập;

Căn Căn cứ Quyết định số 04/2010/QĐ-UBND, ngày 31/5/2010 của UBND

tỉnh Điện Biên về việc ban hành qui định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên

chế cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Thực hiện Văn bản số 1047/UBND-NC ngày 13/4/2020 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc tổ chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp từ hạng III lên

hạng II đối với giáo viên mầm non, tiểu học thuộc UBND huyện Tuần Giáo;

Căn Căn cứ Quyết định số 2029/QĐ-UBND ngày 12/11/2020 của UBND

huyện Tuần Giáo về việc công nhận kết quả thi thăng hạng chức danh nghề

nghiệp  từ hạng III lên hạng II đối với giáo viên mầm non, tiểu học huyện Tuần

Giáo năm 2020;

2

UBND huyện Tuần Giáo trình Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên bổ nhiệm chức

danh nghề nghiệp đối với giáo viên mầm non, tiểu học từ hạng III lên hạng II

sau khi trúng tuyển kỳ thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức giáo

viên năm 2020, cụ thể như sau:

1. Giáo viên Mầm non từ hạng III lên hạng II:                24 người;

2. Giáo viên Tiểu học từ hạng III lên hạng II:                  76 người;

 (Có danh sách kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo trình Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên xem

xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-12T17:26:40+0700

		2020-12-13T09:19:01+0700

		2020-12-13T09:19:14+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-13T09:19:25+0700